

Älä menetä siunausta seurata Raamatun profetian toteutumista

Don't Miss Out On The Blessing Of Watching Bible Prophecy Come To Fruition

By [Jonathan Brentner](#), July 29, 2024



Viimeisinä päivinä elämisessä on toki omat haasteensa. Näemme pahuuden, laittomuuden ja petoksen lisääntyvän räjähdysmäisesti. Kun väkivalta purkautuu kaikkialla ympärillämme, rukoilen päivittäin lastemme ja heidän puolisoitensa sekä kaikkien lastenlastemme turvallisuuden puolesta.

Toisaalta elämme aikaa, jollaista ei ole ennen ollut. Luin äskettäin Matteuksen evankeliumin lukuja 12 ja 13 ja samalla pari jaetta muistutti minua, miten ihmeellistä on olla elossa tällaisena aikana: *"Mutta autuaat ovat teidän silmänne, koska ne näkevät, ja teidän korvanne, koska ne kuulevat. Sillä totisesti minä sanon teille: monet profeetat ja vanhurskaat*

ovat halunneet nähdä, mitä te näette, eivätkä ole nähneet, ja kuulla, mitä te kuulette, eivätkä ole kuulleet.”

Edellä mainitut, opetuslapsille osoitetut jakeet olivat osa Jeesuksen selitystä sille, miksi hän alkoi opettaa vertauksilla. Hänen sanansa tulivat senjälkeen, kun fariseukset pilkkasivat Pyhää Henkeä liittämällä hänen ihmetekojensa takana olevan voiman paholaiseen. Toisin kuin ne, jotka olivat hänen lähellään, he eivät kokeneet sitä siunausta, että olisivat tunnistanee sen päivän merkityksen, jota elivät. Monet aiemmissa sukupolvissa olivat kaivanneet olla elossa silloin, kun heidän Messiaansa vaelsi heidän keskuudessaan.

Vapahtajan sanat koskevat meitä tänään. Aivan kuten ensimmäisellä vuosisadalla jKr. Israelin asukkaat todistivat monien Jeesuksen ensimmäiseen ilmestymiseen liittyvien profetioiden täyttymistä, me seuraamme tänään monien sellaisten profeetallisten tapahtumien kehittymistä, jotka kertovat Jeesuksen lähestyvistä paluusta seurakunnallensa, Ahdistuksen alkamisesta ja Toisesta Tulemuksesta.

Odotuksemme

Uskovina meillä on perusteltu odotus, että olemme elossa Tempauksen aikaan. Kun tapahtumat osoittavat Ahdistuksen lähestyvän nopeasti, tiedämme, että hetki, jolloin kohtaamme Jeesuksen yläilmoissa, on yhä lähempänä. Kun Paavali kirjoitti kirjeet tessalonikalaisille, hän ilmaisi toivon, mahdollisuuden, että hän voisi osallistua tähän merkittävään tapahtumaan ennen kuolemaansa. Huomaa hänen sanansa 1.Ts. 4:17: ***”Sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.”***

Apostoli tunnusti palvelutyönsä lopussa, että hän kuolisi ennen Tempausta. Siitä huolimatta hän kirjoitti palkkiosta, jonka Jeesus antaisi hänelle rakkaudesta Jeesuksen ilmestymiseen (2.Tim. 4:8).

Jeesuksen sanat Mt. 13:16-17 muistuttivat minua menneisyyden raamatuntutkijoista, jotka elvyttivät käsityksiä Tempauksesta ennen

Ahdistusta ja Jeesuksen hallinnasta kansojen yli palautetusta Israelista käsin.

1900-luvun alussa C.I. Scofield kirjoitti ajasta, jolloin Venäjän johtama liittouma hyökkäisi Israeliin. Ihmiset pilkkasivat tällaista ajatusta, koska Israelia ei tuohon aikaan ollut olemassa ja Venäjä oli kristitty valtio. Tämän päivän otsikot vahvistavat hänen näkemyksensä Raamatun profetiasta. Elämme aikaa, jolloin luvun Hes. 38. Goog/Maagogin sota näyttää tapahtuvan todennäköisesti lähitulevaisuudessa. Venäjä on tiukasti linjassa kaikkien niiden toimijoiden kanssa, jotka jonakin päivänä hyökkäävät Israeliin.

Mekin elämme raamatullisia aikoja

Usein sanotaan, että elämme raamatullisia aikoja ja olen täysin samaa mieltä. Meillä on suuri etuoikeus seurata Raamatun profetian toteutumista, joka olisi hämmästyttänyt Raamatun opiskelijoita sata vuotta sitten. Olen hämmästynyt siitä, mitä näen tänään verrattuna vain kymmenen vuoden takaiseen.

Teknologian hämmästyttävän kehityksen ansiosta emme ainoastaan ymmärrä, miten antikristus pystyy hallitsemaan kaikkea maailmanlaajuista ostamista ja myymistä, vaan me myös seuraamme, kuinka kaikki palaset lokahtavat kohdalleen niin, että tästä tulee tulevaisuuden todellisuutta. Kaikkiialla, minne katsomme, näemme esiasteita sille, mitä Raamattu kertoo meille tapahtuvan Ahdistuksen aikana.

Uskon, että Herra sallii meidän uskovina nähdä miniatyyriversion tuomioista, jotka on kerrottu Ilmestyskirjan luvussa 6, jotta voisimme tietää, että elämme viimeisiä päiviä ja valvoisimme. Toisille se on varoitus tulevasta.

Aivan kuten fariseukset, jotka eivät tunnistaneet Messiaan läsnäoloa, monet seurakunnan johtajat eivät nykyään kykene yhdistämään aikamme vaaroja Raamatun profetian täyttymykseen (ks. Mt. 16:1-4). He lukevat samoja raamatunkohtia kuin me, mutta pysyvät sokeina Jeesuksen pian

tapautuvan paluun todisteille. He jäävät paitsi siunauksesta, joka tulee Raamatun profetian toteutumisen seuraamisesta.

Jakeessa Fil. 3:14 Paavali kirjoittaa nämä sanat koskien sitä, mistä olen vakuuttunut nimittäin, että hän odotti Herran välitöntä ilmestymistä: *"Minä riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon Jumala on minut taivaallisella kutsumisella kutsunut Kristuksessa Jeesuksessa."*

Aivan kuten Jeesus sanoi, ne, jotka todistivat hänen maallista toimintaansa, olivat "siunattuja". Samaan aikaan en voi olla ajattelematta, että on myös ihanaa seurata, kuinka Raamatun profetia avautuu silmiemme edessä.

Vaikka emme tiedä, mitä tulevaisuus tuo tullessaan, puhumattakaan edes seuraavasta päivästä (Jk. 4:13-17), se tosiasia, että olemme aina niin lähellä seitsenvuotisen Ahdistuksen alkua, kertoo meille, että Tempauksen hetki on niin lähellä, kuin uskallamme kuvitella. *Meillä on järkevät syyt odottaa, että olemme elossa, kun Jeesus ilmestyy viemään meidät kotiin kirkkauteen.*

Samoin kuin ne, jotka iloitsivat Kirjoitusten toteutumisesta, kun Jeesus ilmestyi ensimmäisen kerran, myös me saamme ihmeenomaisesti todistaa, kun palaset lokahtavat paikoilleen Jumalan suvereenin aikakausion suunnitelman osalta, jonka tarkoituksena on kaataa Saatanan valta ja korvata se Hänen Poikansa vanhurskaalla kansojen hallinnalla!

***Jonathan Brentner** is an **author, writer,** and **Bible Teacher** with a passion for encouraging believers with a sound biblical worldview and the nearness of Jesus' appearing.*